
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 256 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 09:24  
			Na Dům přírody Zdobnice nesehnala peníze, visutá lávka už má povolení	iDnes
		
	dnes, 09:15  
			Otevírací doba 1. května 2024: Nakoupíte na Svátek práce?	Blesk
		
	dnes, 09:07 · 
			Žena na syna neplatí výživné, dluží přes 100 tisíc korun	Policie
		
	dnes, 09:00  
			Pomůže čerstvý vzduch, studená sprcha a zelené superpotraviny	Týden
		
	dnes, 09:00  
			V Ralsku půjdou k zemi poslední chátrající objekty	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 08:57 · 
			Krádež měděných okapů (Prachatice – Žernovice – Pachatel majiteli rekreačního objektu způsob..)	Policie
		
	dnes, 08:49 · 
			Referent(ka) odboru stavební úřad a úřad územního plánování	Aš
		
	dnes, 08:49 · 
			Volná místa (Odkazy Ředitel-ředitelka ZŠ Kamenná [PDF, 224 kB] Referent(ka) odboru stavební ..)	Aš
		
	dnes, 08:46  
			S ČEZ je spokojeno 94 procent bývalých klientů Bohemia Energy, většina plánuje zůstat i po skončení fixace	Parlamentní listy
		
	dnes, 08:45  
			Sportoviště v Jihlavě? Jedni dostanou ferrari, druzí jezdí v trabantu	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 09:52 · 
			Provoz na pánovské okružní křižovatce v Hodoníně bude omezen	ŘSD Jihomoravský
		
	dnes, 09:43 · 
			China says Fitch rating outlook downgrade 'regrettable'	scio.gov.cn
		
	dnes, 09:34 · 
			D55 5506 Napajedla–Babice, most SO 201 (dokumentace stavby 03/2024)	ŘSD Youtube
		
	dnes, 09:30 · 
			Graf dňa: NZDUSD (10.04.2024) (Klíčovou makro událostí dne během dnešní seance na trzích APA..)	xtb
		
	dnes, 09:30 · 
			🌱🌦Sledujte s námi, jak aktuální počasí ovlivňuje vývoj živé přírody v Česku. Dozvíte se, jaké pylové alergeny právě kvetou nebo kde je nedostatek vláhy v půdě. (video)	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 09:25 · 
			Glosa Plus: Iva Tereza Grosskopfová: Příběh o radosti	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:25 · 
			Příběhy z Vysočiny: Výstava Cesty v nás propojuje básně s fotografiemi. Oba autoři chtěli vytvořit jeden celek	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 09:24 · 
			Rozhodnutí - oprava zřejmých nesprávností: Existence veřejně přístupné účelové komunikace	Město Bohumín
		
	dnes, 09:24 · 
			Potravinový bandita (JIČÍNSKO – Chatařům a chalupářům na Sobotecku se snad uleví...)	Policie
		
	dnes, 09:22 · 
			FLASH: Inflace se také v březnu drží na 2% cíli centrální banky	Patria
		
	dnes, 09:21 · 
			Inflace se také v březnu drží na 2% cíli centrální banky	Patria
		
	dnes, 09:19 · 
			🚩CHN.cash posiluje o 1,4 % navzdory tomu, že agentura Fitch snížila výhled pro Čínu na negativní	xtb
		
	dnes, 09:19 · 
			Rekonstrukce ul. Královská cesta k 10.4.	Kolín
		
	dnes, 09:18 · 
			Hledáme svědky a řidiče s bílým vozem (Písek – Řidič, který narazil do stromu, se zřejmě sna..)	Policie
		
	dnes, 09:18 · 
			Rekonstrukce ul. Královská cesta k 10.4.	Kolín
		
	dnes, 09:18 · 
			Rekonstrukce ul. Královská cesta (Související odkazy Rekonstrukce ul. Královská cesta k 27.9..)	Kolín
		
	dnes, 09:17 · 
			Výzva k převzetí písemnosti – Vladyslav CHUPRYNSKYI	Policie
		
	dnes, 09:16 · 
			Cvičení pořádkové jednotky za účasti čtyřnohých pomocníků	Policie
		
	dnes, 09:15 · 
			Rekonstrukce ul. Královská cesta (Odkazy Radka Váňová Rekonstrukce ul. Královská cesta k 10...)	Kolín
		
	dnes, 09:11 · 
			Oprava bytu č. 12, ul. Kamarýtova, čp. 1595, Tábor	Tábor
		
	dnes, 09:09 · 
			Výzvy veřejných zakázek (Související odkazy Oprava bytu č. 12, ul. Kamarýtova, čp. 1595, Táb..)	Tábor
		
	dnes, 09:08 · 
			Občanské průkazy (Oficiální stránky města Třince..)	Třinec
		
	dnes, 09:07 · 
			Žena na syna neplatí výživné, dluží přes 100 tisíc korun	Policie
		
	dnes, 09:05 · 
			Pátráme po svědcích dopravní nehody (CHEBSKO – Volejte na linku 158...)	Policie
		
	dnes, 09:03 · 
			Rozbřesk: Rally na ropě - býčí fundamenty vs jestřábí Fed	Patria
		
	dnes, 09:02 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: V budovách libereckého magistrátu zasahuje NCOZ. Přepážky pro veřejnost fungují	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Indexy cen vývozu a dovozu zboží - únor 2024	ČSÚ
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Vývoj indexů spotřebitelských cen - 1. čtvrtletí 2024	ČSÚ
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Indexy spotřebitelských cen - inflace - březen 2024	ČSÚ
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Indexy cen vývozu a dovozu zboží - únor 2024	ČSÚ - Rychlé
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Indexy spotřebitelských cen - inflace - březen 2024	ČSÚ - Rychlé
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Vývoj indexů spotřebitelských cen - 1. čtvrtletí 2024	ČSÚ - Analýzy
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Spotřeba vybraných ropných produktů a zemní plyn - leden 2024	ČSÚ - Vydáno
		
	dnes, 09:00 · 
			10.04.2024 Průměrná míra inflace v březnu 2024 dosáhla 7,1 %	ČSÚ - Liberec
		
	dnes, 09:00 · 
			Dopolední Region: Šimon Vejvančický dokumentuje krásu mizejících dolů a hutí. Využívá k tomu 100 let staré postupy	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 08:59 · 
			Závod míru odstartuje první etapou v Krnově	Krnov
		
	dnes, 08:59 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2097 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 84 "> Závod mír..)	Krnov
		
	dnes, 08:57 · 
			Trhy dnes budou sledovat zejména inflaci – v 9 tuzemská, odpoledne americká. Fitch zhoršila výhled ratingu Číny	Patria
		
	dnes, 08:57 · 
			Krádež měděných okapů (Prachatice – Žernovice – Pachatel majiteli rekreačního objektu způsob..)	Policie
		
	dnes, 08:57 · 
			Jihočeský kraj vypsal konkurs na ředitele/ředitelku Dětského domova, MŠ, ZŠ a Praktické školy Písek	Písek
		
	dnes, 08:57 · 
			Na Hraničkách: oprava pokračuje, zmizí i výtluky z Alšovy ulice	Vyškov
		
	dnes, 08:55 · 
			Tameh čeká reorganizace. U ostravského krajského soudu proběhlo v úterý přezkumné jednání věřitelů společnosti Tameh. Ti rozhodovali o přiznání jednotlivých pohledávek a také o tom, jestli Tamehu povolí reorganizaci, nebo rozhodnou o... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 08:54 · 
			Zprávy ČRo Olomouc: Tramvajová trať v Olomouci-Pavlovičkách je na hraně životnosti. Ve hře je modernizace i ukončení	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 08:54 · 
			Anna z Jihlavy oslavila sto let! (Narozeninové oslavy v Alzeimer Home Jihlava se zúčastnily ..)	Jihlava
		
	dnes, 08:53 · 
			Tiskové zprávy 2024 (Na Hraničkách: oprava pokračuje, zmizí i výtluky z Alšovy ulice (10.4.2..)	Vyškov
		
	dnes, 08:52 · 
			Zprávy ze Severu: V Teplicích začíná soudní líčení s pyrotechniky kvůli výbuchu munice v Bílině	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 08:51 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2796 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 112 "> Zemřel I..)	Písek
		
	dnes, 08:50 · 
			Letošní Pískoviště se chystá na RE_KREACI v areálu uzavřeného venkovního plaveckého bazénu	Písek
		
	dnes, 08:49 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (V České republice proběhnou volby do Evropského pa..)	MZv ČR Bern
		
	dnes, 08:49 · 
			Referent(ka) odboru stavební úřad a úřad územního plánování	Aš
		
	dnes, 08:49 · 
			Volná místa (Odkazy Ředitel-ředitelka ZŠ Kamenná [PDF, 224 kB] Referent(ka) odboru stavební ..)	Aš
		
	dnes, 08:48 · 
			Motorkáři zahájí sezonu společnou vyjížďkou z Otrokovic do Valašského Meziříčí	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 08:47 · 
			2024 (Odkazy Záznam o poskytnutí informace - Rekonstrukce Žižkovy ulice - 02.04.2024 [PDF, 1..)	Písek
		
	dnes, 08:46 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Vrchlabské Muzeum Krkonoš prochází už po půl roce opravami, některé exponáty návštěvníci poničili	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 08:44 · 
			Ekonomický kalendář – zpráva o CPI v USA, rozhodnutí BoC a zápis z FOMC	xtb
		
	dnes, 08:42 · 
			Výzva muži na elektrokole (České Budějovice - Senior narazil do závory na parkovišti Nemocni..)	Policie
		
	dnes, 08:41 · 
			Sprejerství (Strakonice – Vandal svými nápisy poškodil cizí majetek...)	Policie
		
	dnes, 08:41 · 
			Vloupání do bytu muži nevyšlo (JIHLAVSKO: Muž je obviněn ze tří trestných činů..)	Policie
		
	dnes, 08:40 · 
			Zprávy z jižních Čech: Ovocnáři v Chelčicích rozšířili sady o pět hektarů. Začali pěstovat jablka na výrobu cideru	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 08:39 · 
			Koruna nad 25,40 EUR/CZK a vyhlíží tuzemskou inflaci	ČSOB - Komentáře
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (508)

	
	ČEZ (79)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ADP report (16)

	
	ERSTE GROUP BANK (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (56)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (19)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	T-Mobile (14)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (106)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Andrej Babiš (91)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Petr Svoboda (20)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Hranice (16)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (70)

	
	Volby USA (58)

	
	Uprchlíci (47)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (28)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2537)

	
	Rusko (834)

	
	USA (806)

	
	Ukrajina (710)

	
	Slovensko (648)

	
	Evropská unie (400)

	
	Německo (332)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (201)

	
	Čína (181)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (125)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (83)

	
	Itálie (82)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energie (128)

	
	Energetika (116)

	
	Plyn (99)

	
	Zlato (97)

	
	Kryptoměny (85)

	
	Jaderné elektrárny (67)

	
	Ropa (67)

	
	Elektřina (66)

	
	Alkohol (51)

	
	Zemní plyn (34)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (25)

	
	Stříbro (24)

	
	Ceny energie (19)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (588)

	
	Euro (185)

	
	Dolar (167)

	
	Americký dolar (129)

	
	Česká koruna (100)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (62)

	
	Bitcoin (56)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (36)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (59)

	
	Apple (48)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Americké akcie (40)

	
	Facebook (36)

	
	Dow Jones (33)

	
	Microsoft (32)

	
	Samsung (25)

	
	Manchester United (25)

	
	INTEL (24)

	
	DAX (23)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	
	Renault (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (17)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (7)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (355)

	
	Propad (269)

	
	Byty (183)

	
	Obchod (147)

	
	Doprava (137)

	
	Vzrůst (132)

	
	Ekonomika (120)

	
	Rozpočet (113)

	
	Hospodářství (106)

	
	Krize (78)

	
	Trh práce (68)

	
	Nezaměstnanost (67)

	
	Pracovní místa (63)

	
	Propouštění (58)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (246)

	
	Akcie (229)

	
	Události (160)

	
	Investice (145)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (127)

	
	Burza (111)

	
	Obchodování (95)

	
	Finance (93)

	
	Zisk (92)

	
	Riziko (84)

	
	Evropská komise (78)

	
	Akciový trh (77)

	
	Fond (74)

	
	Ztráta (73)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (487)

	
	Banka (241)

	
	Podpora (235)

	
	Sazba (166)

	
	Hasiči (161)

	
	Důchod (137)

	
	Penze (109)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (60)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (46)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (37)

	
	Hypotéky (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (216)

	
	Dotace (186)

	
	Výroba (167)

	
	Podnik (142)

	
	Zaměstnanec (130)

	
	Lékaři (129)

	
	Elektrárny (120)

	
	Daně (112)

	
	Knihy (110)

	
	Podnikatel (109)

	
	Značka (105)

	
	Zakázka (96)

	
	Příjem (94)

	
	Prodej (93)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (249)

	
	Městský Úřad (125)

	
	Úřad práce (83)

	
	Český Stát (78)

	
	Brusel (65)

	
	FED (55)

	
	ECB (54)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (47)

	
	ČNB (46)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (42)

	
	Ministerstvo vnitra (38)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (29)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (297)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (9)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1232)

	
	Brno (278)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (191)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Pardubice (107)

	
	Kálovéhradecký kraj (107)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (70)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (803)

	
	Vláda (533)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (188)

	
	Poslanci (162)

	
	ODS (149)

	
	Nato (136)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Strana zelených (94)

	
	Sněmovna (87)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (68)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Informace (599)

	
	Úřad (595)

	
	Cena (496)

	
	Koruna (473)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	
	Pokles (415)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (935)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (597)

	
	Poslední (570)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (395)

	
	Hlavní (380)

	
	Sociální (377)

	
	Celý (366)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (306)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Možný (292)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (595)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (403)

	
	Nebýt (360)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (325)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (280)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (245)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 09:57:53
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	